令和６年１１月１３日

保護者各位

南城市立大里北小学校

校 長 國仲 貴光

（公印省略）

学級保護者会について（ご案内）

   時下、保護者の皆様には、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、平素より、本校

の教育活動に対してご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

 みだしについて、下記の通り実施いたします。

 時節柄、ご多忙中とは存じますが、ご出席くださいますようよろしくお願いいたします。

記

1 日時 令和６年１２月１３日（金） ＊全児童１３：３０頃下校

      ① １・２年・・・・・１３：４５～１４：１５（３０分）

      ② ３・４年・・・・・１４；２０～１４：５０（３０分）

      ③ ５・６年・・・・・１４：５５～１５：２５（３０分）

      ＊支援学級に関しては、担任の方からご連絡差し上げます。

２ 場所 各学級

３ 内容 ①学級や児童の様子について情報交換

      ②生徒指導及び保健指導について

      ③その他

４ その他 ・駐車所は台数に限りがあるため、できるだけ徒歩や乗り合いでお越しください。

・正門前、給食室前、健康な方の身障者用駐車スペースへの駐車はご遠慮くださ

い。また、路上駐車はしないようお願いいたします。

・お体の不自由な方や妊婦の方等、エレベーターのご利用も可能です。事前に教

頭までご連絡ください。

・学童等への連絡は、各ご家庭でお願いします。

【問い合わせ先】

南城市立大里北小学校

教頭 與那覇 紀子

TEL:098-945-2362